
PORTARIA PGJ/PI Nº 537/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE 

OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da 

Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, por meio do protocolo E-DOC nº 

07010074663202042, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 492/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR a 

servidora DANIELLE COSTA BRANDÃO, matrícula nº 404, para fiscalizar obras de 

reforma e ampliação nas Promotorias de Justiça de Paulistana e Castelo do Piauí, dias 18 e 

19 de fevereiro de 2020". 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de fevereiro de 2020. 

 

 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 

Procuradora-Geral de Justiça em exercício 
 


